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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Nr. } o 9 Lprot.

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Shkodér, mé J2-. [ 2..2025

VENDIM

Nr. 83, daté 18.12.2025

PER MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK
SHKODKR PER VITIN 2026

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 18.12.2025, mbéshtetur né ligjin nr.
139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, si dhe vendimin nr. 60, daté 28.12.2020 “Pé&r miratimin
e rregullores sé organizimit dhe funksionimit t& Késhillit Bashkiak Shkodér”,

VENDOSI:

1. Té miratojé planin e aktiviteteve t€ Késhillit Bashkiak Shkodér pér vitin 2026,
bashkéngjitur kétij projektvendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Shkodér.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 té nenit 55 t& Ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 40 vota

Vota Pro 40
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 19.12.2025
SEKRETARE

Sabina Dangj

Adresa Rr. ‘)13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web

: www.bashkiashkoder gov.al. e-mail: infola bashkiashkoder.cov.al
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PLANI I AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK SHKODER — 2026

Janar

o e+ Mbledhje e Késhillit (Plenare)
e <+ Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme
e ¢ Pjesémarrje né konferenca dhe aktivitete

Shkurt

e + Mbledhje e Késhillit (Plenare)

e + Mbledhjet e Komisioneve té¢ Pérhershme

o + Konsultime me komunitetin sipas detyrimit ligjor
e ¢ Pjesémarrje né konferenca dhe aktivitete

Mars

e + Mbledhje e Késhillit (Plenare)

e + Mbledhjet ¢ Komisioneve té Pérhershme
e e« Hartimi i raportit t€ veprimtarisé vjetore
e ¢ Raporti pér transparencén (ligji 146/2014)

Prill

e ¢+ Mbledhje e Késhillit (Plenare)
e + Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme
e ¢ Konsultime pér PBA, buxhet, standarde

Maj

e e+ Mbledhje e Késhillit (Plenare)

e <+ Mbledhjet e Komisioneve té€ Pérhershme
e e Ceremoni dhénie titulli nderi

o e« Pritje delegacionesh

¢ + Konferenca dhe aktivitete




Qershor

e + Mbledhje e Késhillit (Plenare)
e + Mbledhjet e Komisioneve t&€ Pérhershme
e + Konferenca dhe aktivitete

Korrik

e e+ Mbledhje e Késhillit (Plenare)

e + Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme
e ¢ Emision né media

e e+ Pérfaqésim institucional

e « Rishikimi i buxhetit

Gusht

e + Mbledhje e Késhillit (Plenare)
¢ + Mbledhjet e Komisioneve t&é Pérhershme
e + Konsultime me komunitetin

Shtator

¢ +* Mbledhje e Késhillit (Plenare)

e +Mbledhjet ¢ Komisioneve té Pérhershme
¢ ¢+ Konsultime pér buxhet, plane, strategji
e ¢ Plani vjetor i vendimmarrjes

e e« Hartimi i buxhetit té¢ Késhillit

Tetor

e + Mbledhje e Késhillit (Plenare)

e + Konsultime pér buxhet/paketé fiskale
e ¢+ Ceremoni dhénie titulli




e ¢ Pritje delegacionesh
e « Pérfaqésim institucional
e e+ Konferenca

Néntor

e * Mbledhje e Késhillit (Plenare)

e ¢+ Mbledhjet e Komisioneve té¢ Pérhershme

e ¢ Konsultime me komunitetin & grupet e interesit
e  Ceremoni dhénie titulli

e <« Konferenca

Dhjetor

* Mbledhje e Késhillit (Plenare)
* Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme
o + Konferenca dhe aktivitete

e + Emision né media




